SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh nhân lực tham gia

Kế hoạch HMTN tại thành phố Hà Giang

Căn cứ Công văn số 108/CV-BCĐ, ngày 12/6/2023 của Hội chữ thập đỏ tỉnh Hà

Giang về việc phối hợp tổ chức hiến máu tình nguyện (HMTN) tại Thành phố Hà Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-BV, ngày 14/6/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Giang về việc phối hợp tổ chức Hiến máu tình nguyện tại thành phố Hà Giang;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xin thông báo về việc thay đổi nhân lực tham

gia Kế hoạch Hiến máu tình nguyện như sau:

1. BsCKI. Trần Vũ Giang – Khoa Da liễu thay thế BSCKI. Vương Thùy Vân –

Khoa Tai mũi họng.

Trên đây là Thông báo về việc điều chỉnh nhân lực tham gia Kế hoạch phối hợp

tổ chức Hiến máu tình nguyện tại thành phố Hà Giang. Các khoa, phòng nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Đăng iOffice/Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-06-14T16:42:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:02:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:03:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:03:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!